檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區龍潭國民小學　函

地址：32571桃園市龍潭區南龍路13號

承辦人：詹勛琴

電話：03-4792014#515

電子信箱：ltes11@.ltes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：龍小總字第1070006691號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電影欣賞(2)報名表(1070006691_Attach01.docx)

主旨：函轉「龍潭區教育會」辦理107年度慶祝教師節系列活動-

電影欣賞(二)，請轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、活動名稱：電影欣賞，片名: 小腳怪 (片長1時37分鐘)

二、活動時間：107年10月12日(星期五)下午6:30至6:50報到

，預定7點鐘開演。

三、活動地點：中壢大江星橋國際影城

四、參加對象：龍潭區公私立高中及國中小含附幼教職員工

五、參加費用：(1)「龍潭區教育會」會員免費。(2)各校員工

身分非會員者收100元。(3)各校員工眷屬收240元，以上

皆不附餐飲。

六、請於10月11日中午前完成傳真報名。

七、活動當日請攜識別證簽領電影票，並至桃園市教育局教師

研習系統-龍潭國小，完成研習時數登錄。

正本：桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區石門國

民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭

區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃

7

1070006638

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■107/10/05 13:06

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民

小學、桃園市私立福祿貝爾國民小學、桃園市立石門國民中學、桃園市立凌雲國

民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立武漢國民中學、國立龍潭高中、私立

漢英高中

副本： 2018-10-05
12:19:07